体科字〔2012〕168号
体育总局科教司关于举办体育科研课题管理暨

体育科技成果登记与统计培训班的通知

各总局课题承担单位：

为了进一步规范和加强总局科研课题的管理，做好体育科技成果的登记和统计工作，经研究，定于2012年10月下旬在湖南长沙举办体育科研课题管理暨体育科技成果登记与统计培训班，有关事宜通知如下：

一、时间

2012年10月24-26日（24日报到，25－26日培训）。
二、地点

湖南师范大学。

三、内容

（一）介绍总局科研课题管理与经费管理的有关情况；

（二）介绍2012年国家科技成果登记与统计工作情况；
（三）通报2011-2012年体育科技成果登记和统计工作情况；

（四）布置2012-2013年体育科技成果登记与统计工作安排；
（五）讲解更新后的国家科技成果登记与统计系统使用方法；

（六）研讨。
四、参加人员

总局直属科教单位、共建院校、部分省市体育科学研究所和有关体育院校的科研主管部门负责人及具体负责科研成果统计的工作人员1-2人。

五、经费

培训期间的食宿费等由培训班统一负担，差旅费自理。

六、联系方式
中国体育科学学会办公室联系人：高利君
电话：010-87182586

传真：010-87183928

电子邮箱：cssstykjtj@126.com
国家体育总局科教司科技处联系人：程谦

电话：010-87182705
湖南师范大学联系人：胡文烨

电话：15802676128
科教司

2012年9月29日
附件：

参  会  回　执　表
	单位名称

	单位地址

	邮 编

	姓    名

	性别

	职 务

	电    话

	手机

	传 真

	Email

	是否在会议安排的宾馆住宿

	姓    名

	性别

	职 务

	电    话

	手机

	传 真

	Email

	是否在会议安排的宾馆住宿

请在10月16日前将回执发送至中国体育科学学会办公室

报到地点：海森天麓大酒店，长沙市岳麓区潇湘中路与天马路交汇处。

酒店电话：0731-89960888转预定

乘车路线：长沙火车站：旅1路、202路——天马山东站

          长沙火车南站：63路——天马山东站

          机场：（无直达车辆）可从长沙火车站转车后到达